PRODUITFICHE DE DONNEES

SZ18

Référence

Caractéristiques techniques

Lieu de montage

Boitier matériau

Poids

Poids avec emballage
Convient pour une largeur nominale de
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température ambiante
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

Dessin coté [mm]
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Description rapide

Pour un raccord favorable sur le plan de I'écoulement et
facile & monter entre le silencieux sur socle SD 18 et les
gaines d'air, pour montage dans toits plats.

Toit

Tole d’'acier, galvanisée
6,3 kg

6,3 kg

180 mm

770 mm

770 mm

180 mm

770 mm

770 mm

180 mm

100 °C

1 piece
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